DANIA GtOWNE

zupa sezonowa (w)
bardzo prosze pytac obstuge

poledwiczki drobiowe (gf)

w winno-maslanym sosie, fasolka szparagowa,
purée ziemniaczane

fish and chips
poledwica z dorsza w ciescie, frytki, sos tatarski,
groszek na masle

bangers and mash (gf)

biata kietbasa wieprzowa z Liszek w sosie gravy,
purée ziemiaczane, zasmazana kiszona kapusta

udon stir fry (*v)

makaron udon, fasolka szparagowa, boczniaki,
kapusta pak-choi w sosie z fermentowanych
strgczkow z kurczakiem lub tofu karaage

kremowa feta (w, gf*)

krem z sera batkanskiego, karmelizowana
marchewka i pietruszka, focaccia, mix mtodych lisci,
granat, cykoria

TALERZYKI I ZAKASKI

tatar (*gf)

tatar wotowy mieszany z cebulg szalotka,

ogorkami kiszonymi i przyprawami (130 g)

salsa kaparowa, emulsja z zéttka, majonez truflowy,
rzemieslniczy pszenny chleb na zakwasie

skrzydetka teriyaki (*gf)
smazone skrzydetka w glazurze teriyaki,
piklowany daikon, sos sriracha mayo

fuczki (w)
inspirowane kuchnig temkowska placuszki z kiszonej
kapusty ze szczypiorkiem na gestym dipie z fety

awanturka (*gf)

pajda rzemiesiniczego chleba na pszennym
zakwasie z pastg z makreli i salsg z kaparow

bruschetta (v, *gf)
z salsa z buraka

rzemieslniczy chleb pszenny, wegarska salsa
z buraka, cebulki i ziot

koszyk pieczywa
pszennego i zytniego z mastem miso

DESERY

ciasto dnia
bardzo prosze pytac obstuge

22

48

56

41

50

39

44

40

32

28

20

18

17

BURGERY | OBWARZANKI

burger classic (*gf) 49
(100% wotowiny)

w butce brioszce z pomidorem, ogérkiem kiszonym,
satatg rzymska, czerwong cebulg, sosem burgerowym

o frytki13 / satatka13

burger AOK (100% wotowiny) (*gf) 60

w butce brioszce z sezamem z pomidorem, ogorkiem
kiszonym, satatg rzymska, czerwong cebulg, boczkiem,
serem cheddar, jalapefio, sosem burgerowym

o frytki13 / satatka13

mini smash burgery 47
(100% wotowiny)

ze smazong cebulg, serem cheddar, satatg rzymska,
sriracha mayo w mini buteczkach maslanych

z krgzkami cebulowymi

obwarzanek ze szpinakiem (w) 25
w Smietanie 1 czosnku

ser mozzarella + sriracha mayo

obwarzanek z boczkiem 26
wedzony ser, konfitura z zurawiny + sriracha mayo

DODATKI

purée ziemniaczane (w, gf) 10
zasmazana kapusta 10
miks satat z dressingiem (v, gf) 13
ziotowym i pestkami dyni

frytki z keczupem (w) 18
sos 5

sriracha mayo / mayo / tatarski / wegariski mayo

doptata za chleb bezglutenowy 4

Karte gtéwng serwujemy od 13:15,
w sobote i niedziele od 14:15.

W  wegetarianskie

Vv weganskie

gf bezglutenowe

gf* dostepny wariant bezglutenowy

gf, gf* mozliwa obecnos¢ sladowych ilosci glutenu

Lista alergenow oraz zdjecia dan dostepne
po zeskanowaniu kodu QR.



